2

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 августа 2022 г.
	№
	 57/232

О расторжении договора на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением полномочий Волжской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
 с Петровой Любовь Юрьевной

Рассмотрев доводы, представленные председателем Волжской городской территориальной  избирательной комиссии,    в соответствии
c пунктом 2.1.7, 2.1.8, 5.2 Договора на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением полномочий Волжской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» по Центральному одномандатному избирательному округу № 7, п.1 ст.782 Гражданского кодекса Российской Федерации Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Расторгнуть   договор на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением полномочий Волжской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» по Центральному одномандатному избирательному округу № 7 с Петровой Любовь Юрьевной с 22 августа 2022 года.
2. Выдать Петровой Любовь Юрьевне копию настоящего постановления.
3. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы».
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Волжск						«22» августа 2022 г.

Волжская городская территориальная избирательная комиссия Республики Марий Эл, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя Ханнановой Рушании Хамбаловны, действующей на основании Федерального Закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 15 декабря 2020 г. № 169/1205 «О назначении председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии», с одной стороны и Петровой Любовь Юрьевны, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», дата рождения   18.05.19663 г.р., паспорт 92 07 № 427019, выдан 04.06.2008 г. Отделением   в Ново-Савиновском районе отдела УФМС  России по Республике Татарстан в г. Казани , код подразделения 160-007, зарегистрированная по адресу: Республика Татарстан, г. Казан, пр.. Ямашева, д. 45, кв. 51,   с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности каждый «Сторона», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п. 6 ч. 2 ст. 1  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», составили настоящий акт об оказании услуг:
1. В соответствии с Договором № 1 от 24 июня 2022 г. (далее – Договор) Исполнителем   оказаны бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности Волжской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл (далее – Услуги).
2.Услуги оказывались:
–  перечисление денежных по счетам за оказание сотовой связи, приобретение канцтоваров.
3. Выше указанные услуги согласно Договору оказаны в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Марий Эл.
4. Стоимость оказанных услуг составляет 545,45 рублей (Пятьсот сорок пять) рублей 45 копеек.

	Сдал:
Исполнитель

	Принял
Заказчик

	______________ Л.Ю.Петрова

	________________ Р.Х.Ханнанова

                    МП